[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е
     от 18 апреля  2013 г.                                № 376
            п. Эгвекинот

Об   исполнении  бюджета  Иультинского муниципального района

за  2012 год

Рассмотрев  итоги  исполнения бюджета Иультинского муниципального района за 2012 год, заслушав и обсудив доклад заместителя начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений  Иультинского муниципального района «Об исполнении  бюджета Иультинского муниципального  района  за 2012 год», Совет депутатов Иультинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении  бюджета Иультинского муниципального  района за 2012 год» согласно приложениям № 4- 7.
2. Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Залив  Креста».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Иультинского муниципального района Нагорного  В.А.

Глава

Иультинского муниципального района                                        А.Г. Максимов

Председатель Совета депутатов

Иультинского муниципального района

В.А. Нагорный